fuit^a in wapintak' de Scarnesdale^b inter fratrem Willelbum de Folkingham^c abbatem de Bello Capite et eiusdem loci conventum ex parte una et meipsam ex altera, super certis divisis in pastura more de Essover in qua predicti abbas et conventus et eorum predecessores communicaverunt^d a tempore cuius non exstat^e memoria cum omnimodis animalibus suis ad grangiam suam de Harewod quocumque modo pertinentibus, tandem communibus amicis intervenientibus quievit predicta contencio in hac forma: videlicet quod ego predicta Margeria concessi, in legittima viduitate mea, et de me et heredibus meis et quibuscumque assignatis meis omnino quietum clamavi,^f in liberam, puram et perpetuam elemosinam, predictis abbati et conventui et eorum successoribus predictam communam^g pasture in mora de Essover infra subscriptas divisas contentam ad omnimoda animalia sua ad grangiam suam de Harewod^h qualitercumque pertinencia et nomine dictorum abbatis et conventus de predicta grangia ad pascua exeuncia et per voluntatemⁱ eorundem quoquomodo ad dictam grangiam commorancia, videlicet a Serlforkes per Herewardstrete versus austrum usque viam que dicit de Derley ad Scheterley^j et inde ascendendo per Paystonhirst usque de Wiliswodd,^k et de Wiliswod^l ascendendo usque in Alewoldsettes,^m et inde usque divisas de Walton descendendo per easdem divisas usque Astwode, cum libere introitu et exitu et aliis quibuscumque aysiamentis suis. Concessi etiam et omnino quietum clamavi de me et heredibus meis et quibuscumque assignatis meis eisdem abbati et conventui et eorum successoribus, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, liberum et quietum eschapium omnimodorum animalium suorum ad predictam grangiam de Harewode eorundemⁿ quoquomodo ad predictam grangiam commorancium per totam moram de Essover ultra predictas divisas, sine omni calumpnia et perturbacione mei et heredum meorum et quorumcumque assignatorum meorum. Et ego predicta Margeria et heredes mei et assignati mei dictam communam^o pasture et predictum eschapium ad omnimoda animalia sua, prout superius dictum est, cum libero introitu et exitu et aliis aysiamentis suis predictis abbati et conventui et eorum successoribus, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, contra omnes gentes warantizabimus, adquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium tam ego predicta Margeria pro me et heredibus meis et assignatis quam predicti abbas et conventus hiis scriptis cirographatis alternatim sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus: domino Willelmo de^p Reyrisby,^q Waltero de Mighale,^r Willelmo de

Foliamb^s Roberto le Graunt, Johanne le Brimington,^t Rogero le Bret, Hugone de Taxforth,^u Hugone de Linakre,² Petro de Bernis.^v

L p. 41.

R = Cambridge University Library, Add. MS 3897, pp. 4–6, transcript no. 4 by John Reynolds, junior, dated 11 February 1777. Reynolds describes an oval seal of green wax, almost all broken off; of the circumscriptio nothing remains except ...IS + SIG...

^a fuerit R ^b Scaruesdale R ^c Folkigham R ^d communucaverunt L
^e extat L ^f quieteclamaui R ^g communiam R ^h Harewode R
ⁱ pro uoluntate R ^j Scheterleye R ^k Deruiliswode R ^l Deruiliswode R
^m Alewoldsetes R ⁿ Harewode eorundem: Harewood qualitercumque pertinencium et nomine dictorum
abbatis et conventus de dicta grangia ad Pascua exeuincum et pro uoluntate eorundem R
^o communiam R ^p le R ^q Steynesby R ^r repinghale R ^s Folejambe R
^t Brummington R ^u Taxforth R ^v Bernis. Johanne de bircheved R

¹ Abbot William of Folkingham occurs 1296 (see above no. 99), died 1324 (D.M. Smith and V.C.M. London (eds), *Heads of Religious Houses: England and Wales, II: 1216–1377* (Cambridge, 2001), p. 494; H.M. Colvin, *The White Canons in England* (Oxford, 1951); see also Leake 9 (below).

² John of Brimington, Roger le Bret, and Hugh of Linacre appear together as witnesses in 18, 33, 39, 40, 51, and Leake 9.

9. Gift in free alms – following a dispute in the wapentake of Scarsdale between abbot William of Folkingham and the convent of Beauchief on the one hand and Robert of Reresby, son and heir of Ralph of Reresby, on the other over the boundaries of the pasture on the moor of Ashover – by Robert to Beauchief abbey of common of pasture on the moor of Ashover for all their animals kept at Harewood grange within the following boundaries, viz. the land contained in the area from Serleforkes by Hereward's Street south to the road which leads from Darley to Shooterslea, and then up past Peasunhirst to Develiswode and up further to Alwaldesetes, then from Walton down to Eastwood; and of freedom from fines for escaped animals for the whole moor of Ashover beyond the aforesaid boundaries. Chirograph. [1290–1320]

Omnibus Cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris Robertus de Rerysby filius et heres Rad[ulph]i de Rerysby salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra quod cum contencio mota fuerit in wapentak de Skerinsdale inter fratrem Willelum de Folkyngham abbatem de Bello Capite et eiusdem loci conventum ex

una parte et meipsum ex altera, super certis divisis in pastura^a more de Essover in qua predicti abbas et conventus et eorum predecessores communicaverunt a tempore cuius^b non existat^c memoria cum omnimodis animalibus suis ad grangiam suam de Harewod quocumque modo pertinent[ibus], tandem communibus amicis intervenientibus quievit predicta contencio in hac forma, videlicet quod ego predictus Robertus concessi et de me et heredibus meis et quibuscumque assignatis meis omnino quietum clamavi, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, predictis abbati et conventui et eorum successoribus predictam communam pasture^d in mora de Essover infra supradictas divisas contentam, ad omnimoda animalia sue ad grangiam suam de Harewod qualitercumque pertinentes, et nomine dictorum abbatis et conventus de predicta grangia ad pascua exeuncia et per voluntatem eorumdem quoquomodo ad predictam grangiam commorancia, videlicet a Serleforkes per Herwardstrete versus austrum usque viam que dicit de Derley ad Scheterlei, et inde ascendendo per Paystonhyrst usque Develiswode, et de Develiswode ascendendo usque in^e Alewoldsetes' et inde usque divisas de Walton^f descendendo per easdem divisas usque Astwode, cum libero introitu et exito et aliis quibuscumque aysiamentis suis. Concessi enim et omnino quietum clamavi de me et heredibus meis et quibuscumque assignatis meis eisdem abbati et conventui et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam liberum et quietum eschapium omnimodorum animalium suorum ad predictam grangiam^g de Harewod qualitercumque pertinentium, et nomine dictorum abbatis et conventus de dicta grangia ad pascua exeuncium et per voluntatem eorumdem quoquomodo ad predictam grangiam commorancium, per totam moram de Essover ultra predictas divisas, sine omni calumpnia et perturbacione mei et heredum meorum et quorumcumque assignatorum meorum. Et ego predictus Robertus et heredes mei et assignati mei dictam communam pasture et predictum eschapium ad omnimoda animalia sua, prout superius dictus est, cum libero introitu et exitu et aliis aysiamentis suis predictis abbati et conventui et eorum successoribus, in liberam, puram et perpetuam elemosinam, contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus et in perpetuum defendemus. In cuius rei testimonium tam ego predictus Robertus pro me et heredibus meis et assignatis meis quam predicti abbas et conventus hiis scriptis cyrographatis alternatim sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus: domino Willelmo de Staynesbye, Waltero de Bringhale, Willelmo Foleiaumbe, Roberto le Graunte, Johanne de